
Stranica 1658 - broj 25 SLUŽBENE NOVINE Petak, 5. prosinca 1997. 

OPĆINE 

39. 
Općina Fužine 

Temeljem članka 6. Odluke o mjerilima i načinu raspo
reda sredstava komunalne naknade (»Službene novine« 
broj 17/95) i članka 20. Zakona o komunalnom gospodar
stvu, Općinsko poglavarstvo Općine Fužine, na sjednici 
održanoj dana 24. kolovoza 1995. godine donosi 

ODLUKU 
o visini komunalne naknade 

Članak 1. 

Utvrđuje se visina komunalne naknade za jedan mjesec 
kako slijedi: 

1. Stambeni prostor u stanovima i u obiteljskim ku
ćama, garaže i kuće za odmor: 

0,26 kn/m2 u I zoni 
u II zoni 
u III zoni 

0,24 kn/m2 

0,16 kn/m2 

2. Poslovne prostorije koje se koriste za obavljanje proi
zvodnih i uslužnih djelatnosti (tvorničke hale, skladišta, 
radionice): 

u I, II i III zoni 0,34 kn/m2 

3. Poslovne prostorije koje se koriste za obavljanje trgo
vačke, ugostiteljske, zanatske i druge poslovne djelatnosti 
fhnnlrp nopnriif* nrprkVp nrhstnriip Čekaonice, kancela-(banke, agencije, uredske prostorije 
rije i si.): 

u I zoni 
u II zoni 
u III zoni 

1,53 kn/m2 

1,245 kn/m2 

0,825 kn/m2 

4. Zemljišta koja se koriste za obavljanje poslovne'dje
latnosti (otvorena skladišta, manipulativni prostor, parki
rališta, energetski objekti): 

u I zoni 0,165 kn/m2 

u II zoni 0,135 kn/m2 

u III zoni 0,075 kn/m2 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske. 

Klasa: 022-05/95-01/273 
Ur. broj: 2112-03-95-01 
Fužine, 24. kolovoza 1995. 

40. 

Predsjednik 
Josip Rađošević, v.r. 

Na temelju članka 67. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 107/93), 
članka 6. Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodare
nja nekretninama u vlasništvu Općine Fužine (»Službene 
novine« broj 23/96) i članka 38.. Statuta Općine Fužine 
(»Službene novine« broj 13/94) Općinsko poglavarstvo Op
ćine Fužine, na sjednici održanoj dana 21. studenoga 1997. 
donosi 

ODLUKU 
, o visini cijena nekretnina u vlasništvu 

Općine Fužine 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se visine cijena nekretnina u 
vlasništvu Općine Fužine. 

Članak 2. 

Nekretnine u vlasništvu Općine Fužine mogu se proda
vati ako je takva prodaja u skladu s interesima Općine 
Fužine. 

Članak 3. 

Nekretnine iz čl. 1. ove Odluke prodat će se zainteresi
ranim kupcima po sljedećim prodajnim cijenama: 

1. Vrt — okućnica 12 DEM 
2. Oranica 10 DEM 
3. Livada — sjenokoša 9 DEM 
4. Šuma - pašnjak 8 DEM 
5. Neplodno 7 DEM 

Članak 4. 

Gradilišta (zemljišta predviđena za izgradnju stambenih 
ili vikend objekata) u cijeni zemljišta treba biti sadržana i 
renta (ulaganje društvenih sredstava, komunalna naknada i 
dr.). 

Iznos rente iznosio bi 8 DEM, tako da bi cijena 1 m2 

gradilišta iznosila 20 DEM. 
Osobe s boravkom na području Općine Fužine oslobo

đene su rente te iznos cijene gradilišta iznosi 12 DEM. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske 
Klasa: 021-05/97-01/19 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 21. studenoga 1997. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Ela Korica, v.r. • 


